SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

18/06/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 21.85

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009246

N° AUTORIZACION:

1806202501180169297900120011190000092461234567816

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-18T14:17:56-05:00

1806202501180169297900120011190000092461234567816

CONSUMIDOR FINAL

759494999702

VP

7861002820323

78610156

7862106704458

7861047723894

7862110542237

7862110544651

MH

7622201776602

7861065503782

7702007081725

CCRO050

7861065508572

7861065506707

7861065508541

7862122702797

012

7862106704458

7861009980150

PC

7862106704885

7861007902024

7861009945357

7622300444884

7861167302580

CCRO50

TESALIA 625ML

PRODUCTOS VARIOS

NUGGERS DE POLLO 152 G

HIELO EN CUBOS 1.5 KG

VIVE 100300ML

POLITO CHOCOLATE

SPORADE 500ML UVA

AGUA CIELO 1L

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

TRIDENT FRESA

RIZADAS LIMON 25G

CHOCOLATE JET 11G

COCA COLA RETORNABLE 1L

TATOS LIMON

TATOS QUESO 27G

GOLPE RANCHERO 25G

HUEVITOS

HUEVOS DE GALLINA MED

VIVE 100300ML

SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PANELADA SABOR MARACUYA

SALSA DE AJI ORIENTAL PEQ 110 G

BIMBOLETES GOTAS DE CHOCOLATE

OREO VAINILLA 54 G

ATUN CAMPOS 4

COCA COLA RETORNABLE 1L
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7861018506860 CHEETOS DE QUESO 25 G
AV AVENA LBR
6901028200493 E 20
7861047723887 POLITO VAINILLA
78600027 TIC TAC NARANJA 16 G

BMV BONICESSOTE MANGO VERDE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
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